
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati
 Università Ca’ Foscari Venezia

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

www.unive.it/dslcc

Decreto della Direttrice

Oggetto: liquidazione RISTORANTE SAN TROVASO BUSHPEPA ANTON, C.F./P.IVA 
BSHNTN78B20Z100Z/04168920272, fattura n. FTTPA 24_19 del 18/11/2019, 
cena n.8 relatori convegno Migrations, Venezia 11-13/11/2019 - Scarsella

LA DIRETTRICE

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Regolamento Acquisizione forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie 
di rilevanza comunitaria;

CONSIDERATO che il Dipartimento ha organizzato il convegno Migrations, Venezia 11-13/11/2019, 
responsabile il prof. Alessandro Scarsella;

VISTO il buono d’ordine n. 2377/2019 con il quale è stata autorizzata l’acquisizione del 
servizio di cena n.8 relatori del convegno suddetto;

VISTA la fattura n. FTTPA 24_19 del 18/11/2019;

CONSIDERATA la regolarità della documentazione presentata dal creditore;

DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamentari che disciplinano i 
pagamenti;

DECRETA

Art. 1 Si autorizza la spesa di euro 280,01 in favore della ditta RISTORANTE SAN 
TROVASO BUSHPEPA ANTON C.F./P.IVA BSHNTN78B20Z100Z/04168920272, cena 
n.8 relatori convegno Migrations, Venezia 11-13/11/2019, a valere 
sull’UA.A.DP.LCC, conto A.C.06.08.07;

Art. 2 Si liquida la spesa per complessivi euro 280,01 in favore della ditta RISTORANTE 
SAN TROVASO BUSHPEPA ANTON C.F./P.IVA BSHNTN78B20Z100Z/04168920272, 
secondo quanto di seguito definito:

Cognome e nome / Ragione sociale:RISTORANTE SAN TROVASO BUSHPEPA ANTON 
C.F. / P.I.: BSHNTN78B20Z100Z/04168920272
Importo da pagare: 280,01
di cui imponibile: 254,55
di cui IVA: 25,46
Tassa di soggiorno: -
Modalità di pagamento: conto corrente bancario
IBAN: IT08F0306234210000001725733
BIC / SWIFT: -
CIG: Z582AB312F
CUP: - 

Venezia, 25/11/2019

LA DIRETTRICE DI DIPARTIMENTO
Maria del Valle Ojeda Calvo

VISTO: 
La Segretaria di Dipartimento
Francesca Bernardi

Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 1


		2019-11-27T21:52:25+0100
	IT
	Maria Del Valle Ojeda Calvo




